## Prefeitura Municipal de Ibipeba

Decreto



## ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA COMPROMISSO COM A NOSSA TERRA



DECRETO Nº. 142 DE 30 de JULHO DE 2015.

Nomeia GERENTE DE POLÍTICA AGROPECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO RURAL DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEJO AMBIENTE deste município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e administrativas, a la constitucionais legais e administrativas e administrativa e adm

## RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear o Sr. PAULO SÉRGIO CUSTÓDIO DOURADO, Gerente de Política Agropecuária e Desenvolvimento Rural da Secretaria de e meio Ambiente, deste município.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com data retroativa a 03 de Julho de 2015, revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito ,em 30 de Julho de 2015.

SERGIO Ceres (PONRABO, Gerente de Política a may fill e film Ambiente, deste marie in a

Israel Chaves Lelis
Prefeito Municipal de Ibipeba

Prefeitura Municipal de Ibipeba – CNPJ: 13.714.803/0001-50 Praça Dezenove de Setembro s/n, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep: 44970-000 Tel: (74) 3648-2110 Fax (74) 3648-2120 *E-mail*: pmibipeba@holistica.com.br

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br